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Komuna ¢ Istogut pérmes grupit punues pér Hartimin e Programit Trevjegar pér banim Social
2023-2026, duke u bazuar né ligjin Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
s& Kosovés Nr.28/2018) dhe né Statutin ¢ Komunés 01 Nr.62/-010 t& miratuar me datén 30.11.2010 dhe
Nenit 6 pika 1.6 t& Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit
Publik n& Komuna, 1&éshon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me Konsultimin Publik pér Programin tre viecar pér Banim Social 2023-2026

Ky dokument do t& jeté né konsultim publik nga data 13.10.2022 deri me datén 11.11.2022,
ndérsa dégjimi publik me qytetaré do t& mbahet me daté 27.10.2022, n¢ sallén e Kuvendit
Komunal t& Istogut e cila gjendet né objektin e Komunés kati i ITI, me fillim n& ora 11:00.

Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund t’i dérgoni deri me datén 11.11.2022 né& ora 16:00, tek
zyrtarét:abedin.neziraj@rks-gov.net,  arta.fetahu@rks-gov.net ,  ardon.arifaj@rks-gov.net
info.istog@rks-gov.net

Pér mé& shumé detaje rreth Programit Tre vjegar pér Banim Social 2023-2026, mund t& gjeni n&
vegézat € méposhtme:

Uebfaqe zyrtare: https:/kk.rks-gov.net/istog/category/konsultimetpublike/
Platforma p&r Konsultime Publike: hitps:/konsultimet.rks-gov.net/

Facebook:htips://www.lacebook.com/komunaistog
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Zyrtar pér Informim dhe Monitorim t& Mediave
Ardon Arifaj
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